
UCHWAŁA NR 206/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w zw. z § 1 ust. 3 Umowy WBiZK/137/2025/Z z dnia 2025 r. , Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej do 
przeprowadzenia postępowania na zakup/wykonanie przedsięwzięć wymienionych we wniosku będącym 
załącznikiem do umowy Nr WBiZK/137/2025/Z zawartej pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Powiatem Rawskim 
w dniu 23 września 2025 r. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ciszewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Trzonek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: E3D3EF39-CE32-4C84-9426-04B087000CE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 206/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


